山东钢铁集团有限公司职工食堂管理服务项目

竞争性磋商成交公告

受山东钢铁集团有限公司的委托，山东鲁冶项目管理有限公司对山东钢铁集团有

限公司职工食堂管理服务项目组织竞争磋商，现将结果公告如下：

1.项目名称：山东钢铁集团有限公司职工食堂管理服务项目

2.成交供应商：济南康舜酒店管理咨询有限公司

3.磋商保证金退还时间：未成交供应商应在本公告期限结束之日起到招标代理机

构办理退还磋商保证金事宜；成交供应商应在合同签订之日起 5个工作日内到招标代

理机构办理退还保证金事宜。

本公告期限为 1个工作日，自公布之日起；本公告期结束向成交人签发成交通知

书。

招标人：山东钢铁集团有限公司

联系人： 孙先生

联系电话：0531-67606896

招标代理机构：山东鲁冶项目管理有限公司

联系人： 王先生、杜先生

联系电话：0531-86946865、86568622

                                     2020年 6月 18日